СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

муниципального образования

АНДРЕЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

Судогодского района Владимирской области

пятого созыва
РЕШЕНИЕ

19.11.2019 г.

№ 37/35
Поселок Андреево

О внесении изменений в Решение Совета народных депутатов муниципального образования Андреевское сельское поселение от 09.07.2019 г. № 22/30

«Об утверждении прогнозного плана (программы)   приватизации

объектов муниципальной собственности муниципального образования

Андреевское сельское поселение на 2019/2020  годы» с изменениями в редакции
от 20.08.2019 г. № 24/31

В соответствии  с отчетом № 68/2019 от 20.06.2019 г. «Об оценке рыночной стоимости объекта оценки», руководствуясь  Федеральным законом  от 21 декабря 2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Совет народных депутатов муниципального образования Андреевское сельское поселение, РЕШИЛ:

1.Внести изменение в Решение Совета народных депутатов муниципального образования Андреевское сельское поселение от 09.07.2019 г. № 22/30 «Об утверждении  прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества муниципального образования Андреевское сельское поселение на 2019/2020 годы» (в ред.от 20.08.2019 г. № 24/31) (далее – Решение).

1.1. пункт 2.2 приложения к Решению изложить в следующей редакции:

 «2.2. В 2019/2020  годах  подлежат приватизации:

	№ п/п
	Наименование объекта недвижимости
	Адрес объекта недвижимости
	собственник
	Оценочная стоимость объекта (тыс.руб
	Способ приватизации
	Срок приватизации

	1
	Котельная со списанным оборудованием, кадастровый номер 33:11:020101:1359, площадь 772,3 кв.м.
	Владимирская область, Судогодский район, п. Андреево, ул. Первомайскаяд.11а
	МО Андреевское сельское поселение
	563,840 (без учета НДС)
	Аукцион
	2019

	2
	Земельный участок, кадастровый номер 33:11:020101:1363, площадь 1182 кв.м.
	Владимирская область, Судогодский район, п. Андреево, ул. Первомайскаяд.11а
	МО Андреевское сельское поселение
	152,5

(без учета НДС)
	Аукцион
	2019

	3
	Котельная, кадастровый номер 33:11:110101:548, площадь 506,3 кв.м.
	Владимирская область, Судогодский район,

с. Ликино
	МО Андреевское сельское поселение

	Аукцион
	2019/2020

	4
	Земельный участок, кадастровый номер 33:11:110101:410, площадь 2943кв.м.
	Владимирская область, Судогодский район,

с. Ликино
	МО Андреевское сельское поселение

	Аукцион
	2019/2020

	5
	Котельная, кадастровый номер 33:11:020302:189, площадь 84,0 кв.м.
	Владимирская область, Судогодский район,

п. Болотский, д.13а
	МО Андреевское сельское поселение

	Аукцион
	2019/2020

	6
	Земельный участок, кадастровый номер № 33:11:020302:192, площадь, 208 кв.м.

	Владимирская область, Судогодский район,

п.Болотский, 13а
	МО Андреевское сельское поселение

	Аукцион
	2019/2020

2.Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на начальника муниципального
казенного учреждения «Андреевский Центр имущественных отношений».

3.Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Андреевское сельское поселение в сети Интернет: андреевское-адм.рф.
Глава муниципального образования

Андреевское сельское поселение

А.В.Комендантов